



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
017/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 4265/2021

No dia 23 de Março de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Erika Silva Borges**, portador do CPF n° 01410821781, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MAMEDICO CIRURGICO LTDA** CNPJ: 00.823.255/0001-54

Representante: igor barbosa barcelos

Telefone: (22) 2673-6025

Email: comercialmamedico@outlook.com

Endereço: R DA GLORIA, 01 - BOA PERNA, Araruama - RJ - 28970-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	AGULHA DE PERIDURAL 18G X 3 1/2 - AGULHA DE PERIDURAL 18G X 3 1/2 DESCARTAVEL, ESTERIL (BRANCA) BISEL MAIS CURTO QUE O PADRAO,CANHAO LUER-LOK EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	120,00	UND.	UNISIS	UNISIS	R\$ 64,70	R\$7.764,00
16	ALGODAO HIDROFILO ROLO, 500GRAMAS - ALGODAO HIDROFILO ROLO CONTENDO 500GRAMAS, EM FIBRAS 100% ALGODAO, ALVEJADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DE LIQUIDOS E SECREÇÕES, NAO ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	8.000,00	ROLO	NATHY	NATHY	R\$ 8,35	R\$66.800,00
28	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,8M - ATADURA DE CREPOM EM ALGODAO 13 FIOS, NO MINIMO, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ELASTICIDADE LONGITUDINAL, TAMANHO 15 CM DE LARGURA, E APROXIMADAMENTE 1,8 METROS DE COMPRIMENTO EM REPOUSO E 4,5 METROS ESTICADA	82.320,00	ROLO	ORTOM	ORTOM	R\$ 0,47	R\$38.690,40

Total: R\$ 2.402.417,80

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
29	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8M - ATADURA DE CREPOM EM ALGODAO 13 FIOS, NO MINIMO, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ELASTICIDADE LONGITUDINAL, TAMANHO 20 CM DE LARGURA, E APROXIMADAMENTE 1,8 METROS DE COMPRIMENTO EM REPOUSO E 4,5 METROS ESTICADA	81.400,00	ROLO	ORTOM	ORTOM	R\$ 0,65	R\$52.910,00
58	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC, N 8 COM BALAO - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC, N 8, COM BALAO, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	40,00	UND.	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 55,90	R\$2.236,00
60	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC, N 9 COM BALAO - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC, N 9, COM BALAO, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	40,00	UND.	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 69,63	R\$2.785,20
63	CAPOTE DESCARTAVEL COM MANGA LONGA, COR BRANCA - CAPOTE DESCARTAVEL EM TNT - 120 X 140CM DE GRAMATURA 40 GR	150.000,00	UND.	DESCARTEE	DESCARTEE	R\$ 2,55	R\$382.500,00
67	CATETER EPIDURAL 16GA X 20CM - CATETER EPIDURAL 16GA X 20CM, EM MATERIAL BIOCOMPATIVEL, RADIOPACO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM ADAPTADOR TIPO LUER, ATOXICO, APIROGÊNICO, TRANSPARENTE, COM TRÊS ORIFICIOS LATERAIS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	240,00	UND.	PORTEX	PORTEX	R\$ 140,00	R\$33.600,00
71	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18, COM AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL, COM BISEL CURTO E TRIFACETADO, CANHAO SEGUINDO O PADRAO UNIVERSAL DE CORES, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, SILICONIZADO, COM PERFEITO AJUSTE À AGULHA, COM VALVULA DE REFLUXO E TAMPA PROTETORA, RADIOPACO E CONFECCIONADO EM POLIURETANO, APIROGÊNICO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	24.000,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,75	R\$18.000,00

Total: R\$ 2.402.417,80

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
72	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20, COM AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL, COM BISEL CURTO E TRIFACETADO, CANHAO SEGUINDO O PADRAO UNIVERSAL DE CORES, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, SILICONIZADO, COM PERFEITO AJUSTE À AGULHA, COM VALVULA DE REFLUXO E TAMPA PROTETORA, RADIOPACO E CONFECCIONADO EM POLIURETANO, APIROGÊNICO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	36.000,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,77	R\$27.720,00
73	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22, COM AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL, COM BISEL CURTO E TRIFACETADO, CANHAO SEGUINDO O PADRAO UNIVERSAL DE CORES, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, SILICONIZADO, COM PERFEITO AJUSTE À AGULHA, COM VALVULA DE REFLUXO E TAMPA PROTETORA, RADIOPACO E CONFECCIONADO EM POLIURETANO, APIROGÊNICO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	36.000,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,77	R\$27.720,00
74	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24, COM AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL, COM BISEL CURTO E TRIFACETADO, CANHAO SEGUINDO O PADRAO UNIVERSAL DE CORES, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, SILICONIZADO, COM PERFEITO AJUSTE À AGULHA, COM VALVULA DE REFLUXO E TAMPA PROTETORA, RADIOPACO E CONFECCIONADO EM POLIURETANO, APIROGÊNICO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	24.000,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,80	R\$19.200,00

Total: R\$ 2.402.417,80

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
75	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA CONTINUA - CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA CONTINUA, TIPO OCULOS , EM PVC, COM DISPOSITIVO PARA POSICIONAR NAS NARINAS, ATOXICO, ESTERIL, FLEXISSIVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	24.000,00	UND.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,69	R\$16.560,00
104	COMPRESSA CIRÚRGICA / CAMPO OPERATORIO MEDINDO 50CM X 45CM - COMPRESSA CIR URGICA / CAMPO OPERATORIO MEDINDO 50CM X 45CM EM ALGODAO ABSORVENTE, 13 FIOS POR CM2, COM CADARÇO E BORDA COSTURADA, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, 100% ALGODAO ALVEJADO NAO ESTERIL, EM 4 CAMADAS, NO MINIMO 27 GRAMAS.	140.400,00	UND.	TEXMED	TEXMED	R\$ 1,05	R\$147.420,00
109	CONJUNTO P/ DRENAGEM MEDIASTINO, CAPACIDADE DE 1.000ML - CONJUNTO P/ DRENAGEM MEDIASTINO, COMPLETO COM CAPACIDADE DE 1.000ML, COM PERFEITO AJUSTE EM TODAS AS CONEXÕES, SAIDA DE AR COM FILTRO, SISTEMA DE FIXAÇÃO AO LEITO, ESTERIL E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	300,00	UND.	BIOTEC	BIOTEC	R\$ 19,90	R\$5.970,00
110	DETERGENTE ENZIMÁTICO - DESINCRUSTANTECOMPOSTO POR 3 ENZIMAS - PORTEASE, LIPASE E AMILASE, COMPOSIÇÃO LIQUIDA, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 1000 ML	500,00	FRASCO	COSMODERMA	COSMODERMA	R\$ 33,74	R\$16.870,00
131	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, COM GEL, AUTOADESIVO, HIPOALERGÊNICO, COM DISPOSITIVO METALICO PARA A PERFEITA FIXAÇÃO AO APARELHO, EM FORMATO REDONDO.	60.000,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,28	R\$16.800,00
132	ELETRODO DESCARTAVEL PEDIATRICO - ELETRODO DESCARTAVEL PEDIATRICO, COM GEL, AUTOADESIVO, HIPOALERGÊNICO, COM DISPOSITIVO METALICO PARA A PERFEITA FIXAÇÃO AO APARELHO, EM FORMATO REDONDO.	8.000,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 0,30	R\$2.400,00

Total: R\$ 2.402.417,80

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
133	EQUIPO COM CAMARA GRADUADA EM ML., 150 E 200ML, MICROGOTAS - EQUIPO PARA INFUSAO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM CAMARA GRADUADA EM ML, CAPACIDADE TOTAL ENTRE 150 E 200ML, COM CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXIVEL MICROGOTAS, COM ENTRADA PARA AR, COM FILTRO, COM PINÇA PERFURANTE EM PVC, COM TAMPA PROTETORA, PINÇA ROLETE E INJETOR LATERAL, CONEXAO TIPO LUER , APIROGÊNICO, ATOXICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E COM ABERTURA EM PETALA.	20.000,00	UND.	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,39	R\$107.800,00
135	EQUIPO FOTOSENSIVEL COM CAMARA DE MICROGOTAS - EQUIPO FOTOSENSIVEL COM CAMARA DE MICROGOTAS, FLEXIVEL, COM PINÇA ROLETE, ESTERIL, ATOXICO, COM CIRCUITO MEDINDO NO MINIMO 1,20M DE COMPRIMENTO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1.200,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 10,07	R\$12.084,00
162	FIO CATGUT SIMPLES 1, AGULHA 1/2 CÍRCULO, 4,0 CM	2.400,00	ENV.	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 2,98	R\$7.152,00
181	FIO POLIGLACTINA 910, 1-0, AGULHA 1/2 CÍRCULO, 4,0CM	2.400,00	ENV.	PROCARE	PROCARE	R\$ 6,65	R\$15.960,00
188	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICO TAMANHO M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICO TAMANHO M (CAPACIDADE DE 50 A 90 QUILOS), CONTENDO CAMADA DE POLPA DE CELULOSE, POLIETILENO, GEL ABSORVENTE, TECIDO NAO TECIDO, ELASTICOS NAS PERNAS PARA IMPEDIR VAZAMENTOS, FITAS ADESIVAS NA LINHA DE CINTURA PARA PERFEITO AJUSTE	200.000,00	UND.	MAIS CONFORTO	MAIS CONFORTO	R\$ 0,92	R\$184.000,00
191	GARROTE, TIRA ELASTICA, 2,5CM X 46CM - GARROTE, TIRA ELASTICA DESCARTAVEL, MEDINDO 2,5CM X 46 CM EM ROLO SEM LATEX , CONTENDO 25 TIRAS PRE PICOTADAS 46CM POR ROLO.	2.400,00	UND.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 30,00	R\$72.000,00

Total: R\$ 2.402.417,60

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
214	LAMINA BISTURI N 12, EM FOICE - LAMINA BISTURI N 12, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, COM PERFEITO AJUSTE AO CABO DO BISTURI, ATOXICA, APIROGÊNICA, EM FORMATO DE FOICE EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	800,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,40	R\$320,00
235	MASCARA N95 (PFF2) - MASCARA CIR URGICA DESCARTAVEL PARA USO HOSPITALAR, COM FILTRO PARA PARTICULAS, COM CLIPES PARA AJUSTE NA POSIÇÃO NASAL, COM FILTRAÇÃO MINIMA DE 95% CONTRA SOLIDOS E AEROSSOIS LIQUIDOS NAO OLEOSOS, COM ELASTICO PARA FIXAÇÃO E PARA USO NOS CASOS DE EXPOSIÇÃO A TB (TUBERCULOSE) (N95), UNIDADE.	80.180,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 1,39	R\$111.450,20
238	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 150MM X 100M - PAPEL GRAU CIR URGICO, MEDINDO 150MM X 100M EM ROLO, COM INDICADOR DE COR AO FINAL DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO	2.000,00	ROLO	VITALPACK	VITALPACK	R\$ 59,00	R\$118.000,00
240	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 350MM X 100M - PAPEL GRAU CIR URGICO, MEDINDO 350MM X 100M EM ROLO, COM INDICADOR DE COR AO FINAL DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO.	2.300,00	ROLO	VITALPACK	VITALPACK	R\$ 148,20	R\$340.860,00
241	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 400MM X 100M - PAPEL GRAU CIR URGICO, MEDINDO 400MM X 100M EM ROLO, COM INDICADOR DE COR AO FINAL DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO.	2.200,00	ROLO	VITALPACK	VITALPACK	R\$ 204,00	R\$448.800,00
278	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 18 - SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 18, CONFECCIONADA EM PVC SILICONIZADO, ATOXICO, APIROGÊNICO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	12.000,00	UND.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,04	R\$12.480,00
285	SONDA RETAL N 12 - SONDA RETAL N 12, CONFECCIONADA EM PVC SILICONIZADO, ATOXICO, APIROGÊNICO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	2.000,00	UND.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,75	R\$1.500,00

Total: R\$ 2.402.417,80

Handwritten signature/initials

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
289	SONDA RETAL N 20 - SONDA RETAL N 20, CONFECCIONADA EM PVC SILICONIZADO, ATOXICO, APIROGÊNICO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	1.200,00	UND.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,17	R\$1.404,00
297	SONDA URETRAL N 16 - SONDA URETRAL N 16, CONFECCIONADA EM PVC SILICONIZADO, ATOXICO, APIROGÊNICO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	2.040,00	UND.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,90	R\$1.836,00
303	SONDA URETRAL TIPO FOLLEY N 16, 2 VIAS - SONDA URETRAL TIPO FOLLEY N 16, 2 VIAS, CONFECCIONADA EM LATEX SILICONIZADO, ATOXICO, APIROGÊNICO, COM BALAO, COM GUIA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	3.000,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 2,95	R\$8.850,00
309	SONDA URETRAL TIPO FOLLEY N 22, 2 VIAS - SONDA URETRAL TIPO FOLLEY N 22, 2 VIAS, CONFECCIONADA EM LATEX SILICONIZADO, ATOXICO, APIROGÊNICO, COM BALAO, COM GUIA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	2.000,00	UND.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 3,90	R\$7.800,00
319	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 3,0, SEM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 3,0, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, SEM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	800,00	UND.	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 3,95	R\$3.160,00
320	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 3,5, SEM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 3,5, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, SEM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	600,00	UND.	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 3,95	R\$2.370,00
322	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 4,5, SEM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 4,5, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, SEM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	700,00	UND.	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 4,20	R\$2.940,00

Total: R\$ 2.402.417,80

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
323	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 5,0 COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 5,0 CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	800,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 4,99	R\$3.992,00
324	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 5,5, COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 5,5, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1.000,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 4,00	R\$4.000,00
325	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 6,0, COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 6,0, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1.000,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 5,95	R\$5.950,00
326	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 6,5, COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 6,5, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	1.000,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 5,90	R\$5.900,00
327	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 7,0, COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 7,0, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	2.000,00	UND.	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 5,80	R\$11.600,00
328	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 7,5, COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 7,5, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	2.000,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 4,80	R\$9.600,00
329	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 8,0, COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 8,0, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	3.000,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 4,00	R\$12.000,00

Total: R\$ 2.402.417,50

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
330	TUBO ENDOTRAQUEAL N . 9,5 COM BALAO - TUBO ENDOTRAQUEAL N . 9,5, CONFECCIONADO EM PVC, COM CONECTOR E VALVULA, COM BALAO, APIROGÊNICO, ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	600,00	UND.	VITALGOLD	VITALGOLD	R\$ 4,44	R\$2.664,00

Total: R\$ 2.402.417,80

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **22/03/2023** , a contar do dia **23/03/2022** .

Fornecimento de insumos médico-hospitalares, para todas as Unidades de Saúde pertencentes à SEMUSA (Secretaria Municipal de Saúde)

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Erika Silva Borges
Secretária Municipal
de Saúde de Cabo Frio
MAT 9863124


Erika Silva Borges
GESTOR FMS

Assinado de forma digital por:

Igor Barbosa Barcelos

08890787775

Dados: 23/03/2022 15:36:27

MAMEDICO CIRURGICO LTDA
00.823.255/0001-54